

Maanomistajan lupa Satakunnan Noutajakoira yhdistyksen noutavien koirien harjoittamiseen käytettäville maa-alueille 79-429-18-3 ja osa kuopasta 79-403-15-2

Janne Peltonen/Satakunnan Noutajakoira yhdistys on lähettänyt teknisiin palveluihin seuraavan hakemuksen:

”Tervehdys, tiedustelen Satakunnan Noutajakoira yhdistykselle noutavien koirien harjoittelua varten maanomistajan lupaa. Kyseessä Hosiossaarentien päässä oleva pienehkön vanhan hiekkakuopan alue ja ympäristö. Kiinteistötunnus: 79-429-18-3 ja osa kuopasta on 79-403-15-2

Koirat pidetään harjoittelussa pääosin vapaana, mutta ovat kuitenkin omistajan hallinnassa, eikä niistä koidu harmia lähistöllä liikkuville ihmisille eikä myöskään eläimille.

Meillä on ollut lupa joskus aiemminkin, mutta siitä on jo aikaa ja se on virallisesti mennyt vanhaksi. Haluan päivittää luvan ettei tule sanomista puolin tai toisin.

Lisäksi, jos lupa yhdistyksellemme myönnetään, pyydän lupaa sulkea kuopan pohjalle menevä tie treenien ajaksi jonkinlaisella esteellä. Siellä kun käy välillä jotain porukkaa kaahailemassa pitkin pusikoita autoillaan, ja niistä voi tulla vaarallisia tilanteita.

Satakunnan Noutajakoira yhdistyksen puolesta
Janne Peltonen”

Päätös

Myönnän Janne Peltosen/ Satakunnan Noutajakoira yhdistys hakemuksen perusteella luvan käyttää kaupungin maa-alueita noutavien koirien harjoituksissa.

Kyseessä olevien alueiden kiinteistötunnukset ovat: 79-429-18-3 ja 79-403-15-2. Harjoitusten ajaksi tien saa sulkea, mutta sulkeminen ei saa aiheuttaa vaaraa muille alueella liikkuville. Koska alueita on vuokrattu myös metsästystoimintaan, Harjavallan kaupungin edellytyksenä luvan myöntämiselle on, että alueiden käytöstä sovitaan yhteistyössä metsästysseurojen kanssa. Metsästyssopimukset ovat voimassa 1.8.2023 – 31.7.2028 välisen ajan (Tekla 9.5.2023 § 40).

Lisäksi Harjavallan kaupunki edellyttää hakijan sopimaan maa-alueiden käytöstä myös muiden alueella harjoittelevien yhdistysten kanssa esimerkiksi Harjavallan palvelus- ja seurakoira harrastajat ry, jolle on myös myönnetty hakemuksesta oikeus käyttää kaupungin omistamia maa-alueita koulutustoimintaan.

Tekninen johtaja

14.03.2025

§ 16/2025

Oikeus metsäalueiden käyttöön alkaa 1.4.2025 ja on voimassa metsästystoiminnan sopimusten päättymiseen 31.7.2028 asti.

Petri Katajisto
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -
asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

17.3.2025
Satakunnan NoutajakoiraYhdistys / Janne Peltonen
kunnallistekniset palvelut, yhdyskuntasuunnittelu
Tekla

Nähtävillä

17.3.2025 Tekniset palvelut sekä yleisessä tietoverkossa.

**Tekninen lautakunta
OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:
tekninen johtaja 14.3.2025 / 16 §

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Harjavallan tekninen lautakunta**.

Yhteystiedot:

Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA
harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi
puh. 02 535 9011

Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on **17.3.2025** viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiset:

Satakunnan Noutajakoira yhdistys / Janne Peltonen
Päätös on annettu yllä mainituille asianosaisille tiedoksi sähköpostilla: **17.3.2025**.

Liitetään otteeseen/päätökseen